（個人会員入会申請書）

西豪州日本人会個人部会長 殿

     年  月  日

西豪州日本人会に入会致したく、申請致します。 尚、入会後は西豪州日本人会会則に従います。

（個人会員）西豪州日本人会 入会申請書

 入会者氏名 (漢         字)  （ふ り が な）   （該当に○印）

  Mr.

  Mrs.

  （本人・ﾊﾟｰﾄﾅｰ）

  Miss

  （本人・ﾊﾟｰﾄﾅｰ）

  （本人・ﾊﾟｰﾄﾅｰ）

  住所       ：

 電話番号     ：

   Eメール     ：_______________________________

          (複数登録可)   ______________________________

紹介者氏名    ：

  ※入会された方には，会報（不定期，年間３~４回程度）をお届けしておりますが，原則 E-Mail での

配信を行っております。E-Mailの配信を希望されない方は下記に○を御記入ください。

     （西豪州日本人会個人部会員に限る）

 （  ）Eメールによる配信を希望しません。

※その場合、郵送となります。

入会に際しましてはこの入会申請書を下記の日本人会宛てにご送付ください。

    MAIL TO ; JAPANESE ASSOCIATION OF W.A.

         20 Kalinda Drive, City Beach, WA 6015

入会承認の通知を受理されました後、下記の通り Chequeあるいはオンラインバンキングで会費

のお支払いをお願い致します。

会費のお支払い：

・オンラインバンキングでのお支払い

  National Australian Bank (BSB:086-082) Account Number: 01-638-3157

  お支払いの際、特記欄に Annual Feeと御記入ください。

・Chequeでのお支払い

  この入会申請書のコピーを同封の上、会費を Chequeにて日本人会宛てにご送付下さい。

  PAYABLE TO ; JAPANESE ASSOCIATION OF W.A.